2201, оп. 1, спр. 23, арк. 11.

⁸ Там само, спр. 615, арк. 2, 4.

⁹ Там само, спр. 428, арк. 192-192 зв.

¹⁰ Там само, спр. 23, арк. 11; спр. 56, арк. 62; спр. 161, арк. 2, 3; спр. 418, арк. 21, 30-30зв; спр. 614, арк. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 15-17.

¹¹ Єфремов С. Авгури // Нова рада. – 1918. – № 130, 2 серпня (20 липня). – С. 1.

¹² ЦДАВО України, ф. 2201, оп. 1, 438, арк. 166, 172, 188, 210, 214, 217, 268, 345.

¹³ Там само, спр. 54, арк. 70-74.

¹⁴ Там само, ф. 2201, оп. 1, спр. 55, арк. 150, 257, спр. 428, арк.